Государственное учреждение здравоохранения
"СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 20"

ПРИКАЗ
От 22.03.2011 r.
r. Санкт- Петербург

№ 36-0

(О назначении ответственного
сотрудника, уполномоченного
по вопросам противодействия
коррупции]

Во исполнение распоряжения Администрации Кировского района г. Санкт -

Петербурга от 31.01.2011 г. № 91-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственным сотрудником, уполномоченным по вопросам

противодействия коррупции в ГУЗ «Стоматологическая поликлиника № 20»

заместителя главного врача по лечебной работе Фомичёву Л.В.

2. Внести дополнения в должностные обязанности заместителя главного врача по

лечебной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Ю.Г. Голинский